
 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ東神奈川をご利用頂きまして、誠にあ

りがとうございます。 

駅ビル休館日が下記の日程で決定いたしました。館内の消防設備及び電気設備の

点検による休館となり、当クラブも休館とさせていただきます。 

 

お客さまには、多大なご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ジェクサー他店舗は相互利用料無料にてご利用いただけます。 

※上記期間中フィットネス会員様は、 ご自身の会員種別ご利用範囲内で 

ジェクサー・フィットネスクラブ、ジェクサー・ライトジムのスタッフ対応時間に限り無料相互利用いただけます。 

（セルフタイム・無人時間帯はご利用頂けません） 

※以下ブランドクラブは相互利用対象外となります。 

・THE JEXER TOKYO・THE JEXER TOKYO Annex・Fitness Lounge JEXER 東京ベイ海浜幕張女性 

専用店舗の相互利用はできません 。 

・レッスン予約（スタジオ・プール）はスタッフ対応時間のみとなりますので予めご了承ください。 

※店舗により、スタッフ対応時間・営業時間・休館日等が異なりますので相互利用の際はご利用店舗情報をご 

確認ください。 

※レンタル利用につきましては、ご契約範囲内でご利用可能です。 

※ジュニアスクールについては公用振替、水中運動教室については休講とさせて頂きますのでご了承ください。 

ジュニアスクール振替につきましては 2025 年 10 月末までに振替をお取りくださいますようお願い致します。詳細

は館内スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 

駅ビル休館に伴う臨時休館のお知らせ 


